MpunoxeHue K npukasy
KOwH ot 27.10.2015
N21053, B pegakymun
NPUIOXKEHNE K NPUKasy
OTueT No 406POBONbLHBLIM NOXEPTBOBaHMAM 3a 2021 rog MB HOY "fiuueii Ne 111" KOuH ot 30.06.2016r.Ne618

Cymma no gorosopam
CymMMa npuBieYeHHbIX CymMMa M3pacxofoBaHHbIX HanmeHoBaHue OcCTaTOK Ha NULeBOM CcyeTe, NoXXepTBOBAHMAM,
Ne n/n Mepuop noXepTeoBaHuii, py6. cpeacTs, py6. 3KOHOMUYECKOit cTaTby py6. py6.

pacxoa no HaunmeHOBaHUO

ToBapoBs,paboT,ycnyr B
1 1 keaptan 55 543,00 157,00 MPUAOKEHUM Ne 1 66 145,74 847 861,79

utoro 1 keaptan 55 543,00 1571,00 66 145,74 847 861,79

pacxof N0 HaMMeHOBaHMI0
TOBapoB, pa6oT,ycnyr B

2 2 kBapTan 24 737,00 35178,69  [NPWIOXKEHUM Ne 1 55 704,05 955 171,82
nTOro 2 Keapran 24 737,00 35 178,69 55 704,05 955 171,82

pacxoa no HaunmeHOBaHUO
ToBapoB,paboT,ycnyr B
3 3 kBapTan 3000,00 4404578  [pUMIOKEHWM Ne 1 14 658,27 577 354,96

nToro 3 keapran 3 000,00 44 045,78 14 658,27 577 354,96

pacxo/, N0 HaMMeHOBaHMI0
TOBapoB, pa6oT,ycnyr B

4 4 kBaptan MPUNOXEHUU Ne 1

nToro 4 keapran

5 WToro 3a rog 2 380 388,57

ocTatok Ha 01.01.21 Ha nuLLEeBOM cyeTe Mo JO6POBO/bHBIM NOXEPTBOBAHNAM
cocTaBnset, py6. 12 173,74
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HacTpoiika KoMnbrTepa
ans paboTbl B IMYHOM
KabuHeTe
dopmupoBaHune naketa
[OK-0B Ans
N3roTOB/EHMS
3NeKTp.uundp.nognucu
yCTaHOBKa OTKPbITON
4YacTu 3NEKTPOHHOIO
Kova

pasmMeLlieHune
NH.onepauunii ¢
uenes.6ymaramm

HanMeHOoBaHne
nposeaeHne
rMapaBIMyecKnx
UCMbITaHW

3anpaBKa KapTpuakeli
3anpaBKa KapTpuakeli

bymara
NoBbILIEHNE
KBaMgukauum
NnoBbILLEHNe
KBaMgukauum

CBA3b
MEXropog,
CBA3b

KOHTEHT-(hnNbTpauus

npoBepKa kayecTBa
OrHe3alnTHOW

06paboTKM AepeBAHHbIX
KOHCTPYKUMIA YepaadyHoro

nomeuweHns

HauMeHoBaHve |

KOHTEHT-(huNbTpauus

MpunoxeHne Ne 1

Pacxopg no>kepTBoBaHMii 3a 1 kBapTasl 2021 roga

cymMmma nocTaBLyMK ymcno mecsL, K®O 3K.CTaTbs
369,00 M6y U6 KOuH 09 theBpans despasb 222 226
631,00 MGy U6 KOMH 09 despans thespanb 222 226
139,00 MOy U6 KOWH 09 thespans dheBpanb 222 226
432,00 M6y U6 KOuH 09 hespans thespanb 222 226
1571,00
Pacxop no>xepTBoBaHUi 3a 2 kBapTas 2021 roga
cymma nocTaBLMK ymcno mecsL, K®O 3K.CTaTbs
000
NPOMaHepropem
4 500,00 OHT 08 anpens anpesb 222 225
3 600,00 vn XaJHUH C.10. 17 masa mai 222 225
8 400,00 VN >XasHVH C.t0. 17 mas mali 222 225
000 OYUCHbIE
2 056,00 menouun 18 mas mari 222 346
5 000,00 ¢préHy ncpo pao 25 mas Mai 222 226
5 000,00 (préHy ncpo pao 25 mas mali 222 226
1 750,67 Poctenekom 15 nioHsA NIOHb 222 221
40,80 Poctenekom 11 untoHA NIOHb 222 221
50,22 PocTenekom 17 vioHA NIOHb 222 221
000 CKb6-
781,00 TesieKoM nJioc 15 nioHdA WNOHb 222 226
4 000,00 nn KypTyKOB 21 noHA WNIOHb 222 225
35 178,69
Pacxop no>kepTBoBaHuWii 3a 3 kBapTasl 2021 roga
cymMmma nocTaBLMK uncno mecsL, K®O 3K.CcTaTbs
000 cnb-
781,00 Tenexkom ntoc 01 wnrons Nof1b 222 226
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yAOCTOBEpPEHMe K
mMeganm

6n1aHK

atTecTaTa, MpuUIoXKeHne

CBA3b

CBA3b

MEeX. ropoj
TPaHCNOPTHbLIA Hanor
3ap.nnara gorosop [IMIX
HADN

cTpax.B3Hocbl Ha OMC

CTpax, B3HOChl Ha
MneHc.cTpax
mexXropog

CBA3b
npoBeaeHue
rMapaBANyecKmx
NCNbITAHUA UTN

CBAA3b
MEXropog
CBA3b

2 460,00

2 505,00
1,90
1644,79
16,13
614,00
15 208,00
2 272,00
891,48

3 845,60
53,14
1605,74

10 500,00
1 555,61
6,07
85,32

44 045,78

000 HTL, apM
peructp

0a0 Kupxxauckast
Tunorpadmsa
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Poctenekom
PocTenekom
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NPOM3HEPropem
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